様式５
企　画　提　案　提　出　届
令和　　年　　月　　日

熱海市長　様

所　在　地
名　　　称
代表者氏名

熱海市小中学校タブレット端末等導入事業公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり企画提案書等を提出します。

記

	書類名
	様式等

	①
	企画提案提出届
	本書

	②
	会社の概要がわかるパンフレット等
	任意様式

	③
	官公庁における同種・類似・関連業務の実績
	様式６

	④
	業務実施体制
	様式７

	⑤
	企画提案書①～④
	様式８

	⑥
	[bookmark: _GoBack]見積書（消費税及び地方消費税を含む。）
	様式９

	⑦
	誓約書
	様式１０

	⑧
	プレゼンテーション出席報告書
	様式１１

※　正本　１部
　　副本　８部